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Auraus ja hiekoitus ohje 2026  1.7.2026 Kuortane 
 
Auraamaan lähtö: 
 
Auraamaan tulee lähteä, kun lunta on 5-10 cm tai tuuli on pyryttänyt penkkoja, kuitenkin niin 
että arkisin aamulla tiet ovat hyvässä ajokunnossa klo 7.00 mennessä. Jos lumisateen lu-
vataan loppuvan esim. klo 10.00 mennessä aamulähtöä voidaan siirtää sateen loppumi-
seen, mikäli lunta ei ole yli 10 cm. Auraamisen ja hiekoituksen tulle olla kustannustehokasta 
ajatellen aurauksen maksajaa. 
 
Hiekoittajan, mikäli ei ole sama kuin auraaja, tulee itse huolehtia, että mahdollisesti tarvit-
tava lumen auraus on tehty ja huolehtii ennakoinnista niin että mm. koululiikenteelle on tie 
sekä aurattu ja joko hiekoitettu tai karhennettu ajoissa aamulla. 
 
Tarvittaessa voidaan tehdä lyhennetty/ylimääräinen auraus, jolla hoidetaan ns. pyrypaikat! 
 
Raportointi ja laskutus: 
 
Koneisiin annetaan seurantalaite, jonka tulee olla käytössä kunnan hoidossa olevia teitä 
auratessa ja hiekoittaessa (jolloin kunnalle jää mahdollisuus tarkastella ajoja ja varmistaa 
laskutuksen oikeellisuutta). Jokainen urakoitsija huolehtii tunti kirjanpidosta, joko seuranta 
sovelluksella tai muulla tavalla itsenäisesti, laskutus kerran kuussa seuraavan kuukauden 
15 päivään mennessä liitteenä tai laskussa selvitys tehdyistä töistä. 
 
Hiekoitus: 
 
Hiekoitus tulee tehdä ennakoiden itsenäisesti ja mahdollisimman oikea aikaisesti, että keli 
muuttuu liukkaaksi, kuitenkin niin että tiet ovat ensin auratut. Hiekoitus suoritetaan kertaal-
leen keskelle puhdasta tietä. Hiekoituksista pidetään ajopäiväkirjaa, jonka liitetään laskuun, 
joka toimitetaan kuntaan kuukausittain seuraavan kuun15 päivä mennessä. 
 
Ongelmat ja niistä ilmoittaminen: 
 
Jos urakoinnin suhteen tulee ongelmia pitää niistä ilmoittaa kuntaan heti, jotta voimme hoi-
taa asiat jollain muulla tavalla. 
 
Valitukset: 
 
Tienhoito on taito laji, joten kuuntelen valitukset ja kyselen teiltä tarvittaessa vastaukset, 
mikäli tulee vakavia laiminlyöntejä, jaan varoituksia ja kolmen varoituksen jälkeen irtisanon 
urakan. Toivon että ymmärrätte, että edellytän hyvää työjälkeä ja sovituissa säännöissä pi-
täytymistä, jotta saadaan kunnan kaikille teille saman tasoisesti hoidetut olosuhteet ja talven 
läpi turvalliset ja ajokuntoiset tiet! 
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